



Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego Oddział Regionalny w Poznaniu

ul. Św. Marcin 46/50, 60-972 Poznań, tel. (0 61) 853 09 20, fax. (0 61) 853 09 21
www.krus.gov.pl, e-mail: poznan@krus.gov.pl

1200-OP.261.7.10.2020

Poznań, dnia 16 listopada 2020r.

Do wszystkich Wykonawców, którzy odebrali SIWZ

dotyczy: przetargu nieograniczonego na:

„Bezgotówkowy zakup paliwa Pb95 i Pb98 do samochodów służbowych Oddziału Regionalnego KRUS w Poznaniu oraz podległych placówek terenowych”

Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego Oddział Regionalny w Poznaniu informuje, że wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1

„Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany poprzez zaakceptowanie wysłania oferty na adres mailowy Zamawiającego w formie elektronicznej podpisanej kwalifikowanym podpisem elektronicznym i otworzy ofertę dopiero w dniu i godzinie otwarcia ofert oraz wysłania wszelkich dokumentów na wezwanie również w formie elektronicznej lub zamieści postępowanie na platformie zakupowej, na której będzie możliwość elektronicznego złożenia oferty? Wykonawca motywuje prośbę sytuacją pandemiczną w kraju, a udzielenie zgody na to pytanie może warunkować złożenie oferty przez Wykonawcę.”

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

Niniejsze postępowanie prowadzone jest w formie pisemnej i to forma jest obowiązująca. Zamawiający jako inny zamawiający niż centralny zamawiający prowadzi niniejsze postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość jest mniejsza niż progi unijne. Dlatego też, zgodnie z art. 18a ustawy o zmianie ustawy – Prawo zamówień publicznych oraz niektórych innych ustawy (Dz. U. 2016r. poz. 1020, zm. Dz. U. z 2019r. poz. 1649, Dz.U. z 2018r. poz.1603, Dz.U. z 2016r. poz. 1902, poz. 1579) ofertę oraz oświadczenia, o których mowa w art. 25a ustawy Pzp, składa się, pod rygorem nieważności, w formie pisemnej.

Zamawiający nie wyraża zgody na składanie oferty w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

Zamawiający nie wyraża zgody na wysłanie oferty na adres mailowy Zamawiającego w formie elektronicznej podpisanej kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

Pytanie 2

„W odniesieniu do zapisów SIWZ i umowy, informujemy, że Wykonawca daje możliwość tankowania paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiając dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych. Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację i w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji dokonywać transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliższej siedziby stacji wyłącznej lub modernizowanej (w okresie realizacji umowy może zaistnieć taka ewentualność – dostosowanie standardu do wymogów Unii Europejskiej)?”

Odpowiedź

Zamawiający akceptuje taką sytuację i w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji będzie dokonywać transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy gdyż, zgodnie z zapisem § 1 ust. 2 umowy Wykonawca zapewnia sprzedaż paliw objętych przedmiotem zamówienia w stacjach na terenie RP, którymi dysponuje Wykonawca.

Pytanie 3

„Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania do zapisów § 7 poniższych zapisów oraz załączenie w formie załącznika klauzuli informacyjnej dla pracowników Zamawiającego (w załączeniu):

„Zamawiający zobowiązany jest do wypełnienia, w imieniu Wykonawcy jako Administratora danych, w rozumieniu obowiązujących przepisów prawa o ochronie danych osobowych, niezwłocznie, jednakże nie później niż w terminie 30 (trzydzieści) dni od dnia zawarcia niniejszej umowy z Wykonawcą, obowiązku informacyjnego wobec osób fizycznych zatrudnionych przez Zamawiającego lub współpracujących z Zamawiającym przy zawarciu lub realizacji niniejszej umowy - bez względu na podstawę prawną tej współpracy - których dane osobowe udostępnione zostały Wykonawcy przez Zamawiającego w związku z zawarciem lub realizacją niniejszej umowy. Obowiązek, o którym mowa w zdaniu poprzedzającym powinien zostać spełniony poprzez przekazanie tym osobom klauzuli informacyjnej stanowiącej Załącznik nr... do niniejszej umowy, przy jednoczesnym zachowaniu zasady rozliczalności.” ?”

Odpowiedź

W ocenie Zamawiającego zapisy § 7 wzoru umowy zawartej w Rozdziale II SIWZ w wystarczający sposób zabezpieczają interesy stron w zakresie ochrony danych osobowych. Zamawiający w § 7 ust. 5 i ust. 6 wzoru umowy zawarł zapisy dotyczące wypełniania przez Wykonawcę i Zamawiającego obowiązków informacyjnych przewidzianych w art. 13 lub art. 14 Rozporządzenia o ochronie danych osobowych.

Zgodnie z powyższym Zamawiający wypełni wszelkie obowiązki wynikające z przepisów o ochronie danych osobowych.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, stanowią jej integralną część, a przy tym ich zakres, charakter oraz termin wprowadzenia nie wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert.

Zamawiający zawiadamia, iż termin, godzina oraz miejsce składania ofert pozostają bez zmian.

Przewodniczący Komisji przetargowej
Justyna Buczkowska



DYREKTOR
OR KRUS w Poznaniu
mgr Łukasz Grabowski

